個人情報の取扱いについては、弊社ホームページ【https://www.onlyservice.jp/privacy-policy.html】をご確認ください。

ロボホンプレミアム安心サービス・RoBoHoN(ロボホン)安心サービス

ロボホンプレミアム安心サービスⅡ・RoBoHoN(ロボホン)安心サービスⅡ

修理代金請求書

株式会社ベネフィットジャパン 御中

下記の通り、修理診断結果について報告するとともに修理代金を請求します。

下記記載事項のとおり相違ありません。万一事実と異なることが判明した場合には、修理代金が支払われないことや、既に受取った

修理代金の返還を求められることがあることも了承いたします。

尚、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者へ照会することに同意します。

↓※申込書に記載のお客様番号を記入

会員ＩＤ 0600012345 請求日 2019 年 4 月  8 日

請求者

〒123－1234

東京都◎△□１－２－３

×××マンション １０１

電話番号( ０３ ) １２３４－１２３４

      テスト 太郎                様

修理依頼日について

修理依頼日 2019  年  3  月  10  日

修理代金は下記の振込口座へお支払ください。振込先口座への振込みをもって支払いがなされたものと認めます。

                      銀行

                    信用金庫                 支店

                    信用組合
ゆうちょ銀行

金融機関コード 0 0 0 9 支店コード 9 9 9

預金種目 口座番号 通帳記号 通帳番号

普通  ・  当座 1 2 3 4 5 6 7 1    0        1

口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ            ﾃｽﾄ     ﾀﾛｳ

口座名義が契約者と異なる場合の続柄

＜ご請求にあたって必要となる書類＞

■ ロボホンプレミアム安心サービス・RoBoHoN(ロボホン)安心サービス修理代金請求書（この用紙です）

■ シャープ株式会社から発行されるRoBoHoN修理診断報告書の写し

テスト 太郎

三井住友銀行       ◎△□

 印

記入例

テ
ス
ト

RoBoHoN(ロボホン)安心サービス修理代金請求書（次ページを印刷し

記入したもの）と提出書類を同封の上、下記に郵送下さい。
〒104-0061東京都中央区銀座 6丁目 18‐2 野村不動産銀座ビル 10F

株式会社ベネフィットジャパン RoBoHoN(ロボホン)安心サービス 係

※返金に関しては本書面が弊社に到着後、1、2 か月後になります。

個人情報の取扱いについては、弊社ホームページ【https://www.onlyservice.jp/privacy-policy.html】をご確認ください。

ロボホンプレミアム安心サービス・RoBoHoN(ロボホン)安心サービス

ロボホンプレミアム安心サービスⅡ・RoBoHoN(ロボホン)安心サービスⅡ

修理代金請求書

株式会社ベネフィットジャパン 御中

下記の通り、修理診断結果について報告するとともに修理代金を請求します。

下記記載事項のとおり相違ありません。万一事実と異なることが判明した場合には、修理代金が支払われないことや、既に受取った

修理代金の返還を求められることがあることも了承いたします。

尚、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者へ照会することに同意します。

会員ＩＤ  請求日     年    月    日

請求者

〒    －

電話番号(    )    －

                             様

修理依頼日について

修理依頼日    年     月     日

修理代金は下記の振込口座へお支払ください。振込先口座への振込みをもって支払いがなされたものと認めます。

                      銀行

                    信用金庫                 支店

                    信用組合
ゆうちょ銀行

金融機関コード     支店コード

預金種目 口座番号 通帳記号 通帳番号

普通  ・  当座        1    0        1

口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義が契約者と異なる場合の続柄

＜ご請求にあたって必要となる書類＞

■ ロボホンプレミアム安心サービス・RoBoHoN(ロボホン)安心サービス修理代金請求書（この用紙です）

■ シャープ株式会社から発行されるRoBoHoN修理診断報告書の写し

 印